
Mistrzostwa Wojska Polskiego w piłce siatkowej rozegrano w dwóch grupach: A i B, w 

systemie "każdy z każdym", do dwóch wygranych setów. W wyniku losowania 

trafiliśmy do grupy A z zespołami: 

 11. DKPanc Żagań 

 16. DZ Elbląg 

 Dowództwo Garnizonu Warszawa 

 Żandarmeria Wojskowa 

Wyniki Wyższego Szkolnictwa Wojskowego w fazie eliminacyjnej: 

 11. DKPanc Żagań - WSzW 2 : 0 

 16. DZ Elbląg - WSzW 2 : 0 

 Dowództwo Garnizonu Warszawa - WSzW 0 : 2 

 Żandarmeria Wojskowa - WSzW 0 : 2 

 

W wyniku powyższych rozstrzygnięć, drużyna Szkolnictwa zajęła III miejsce, i 

rozegrała swoje ostatnie, piąte spotkanie z zespołem z III miejsca grupy B, tj. 

reprezentacją Sił Powietrznych. Niestety spotkanie to pomimo wygranej pierwszej 

odsłony, zakończyło się naszą ostateczną porażką 1 : 2. W efekcie należy otwarcie 

przyznać, że miejsce to nie do końca zadowoliło naszych zawodników. Realnie 

bowiem liczyliśmy na awans do pierwszej czwórki, i plasowaliśmy w mały finał o 

miejsca III / IV. 

 

W wyniku przeprowadzonych rozgrywek reprezentacje zajęły następujące miejsca: 

X miejsce zajęła reprezentacja DOWÓDZTWA GARNIZONU WARSZAWA 

IX miejsce zajęła reprezentacja WOJSK OBRONY TERYTORIALNEJ 

VIII miejsce zajęła reprezentacja INSPEKTORATU WSPARCIA SIŁ ZBROJNYCH 

VII miejsce zajęła reprezentacja ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

VI miejsce zajęła reprezentacja WYŻSZEGO SZKOLNICTWA WOJSKOWEGO 

V miejsce zajęła reprezentacja DOWÓDZTWA GENERALNEGO RSZ 4 – SIŁY 

POWIETRZNE 

IV miejsce zajęła reprezentacja DOWÓDZTWA GENERALNEGO RSZ 3 – 16. DZ 

Elbląg 

III miejsce i tytuł „II Wicemistrza Wojska Polskiego w piłce siatkowej” zajęła 

reprezentacja DOWÓDZTWA GENERALNEGO RSZ 2 – 12. DZ Szczecin 



II miejsce i tytuł „I Wicemistrza Wojska Polskiego w piłce siatkowej” zajęła 

reprezentacja DOWÓDZTWA GENERALNEGO RSZ 1 – 11. DKPanc Żagań 

I miejsce zajęła reprezentacja DOWÓDZTWA GENERALNEGO RSZ 5 – 

MARYNARKA WOJENNA, która dość nieoczekiwanie pokonała ubiegłorocznego 

Mistrza 2 : 1, zdobywając po raz pierwszy w historii tytuł „Mistrza Wojska Polskiego w 

piłce siatkowej”. 


